
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

 

Số: 2740/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Vĩnh Long, ngày 30 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch tăng cường các biện pháp bảo đảm trật tự,  

an toàn giao thông dịp tết Dương lịch, tết Nguyên đán Ất Tỵ  

và Lễ hội Xuân 2025 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Công điện số 132/CĐ-TTg ngày 12/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ 

về nâng cao hiệu quả công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tăng cường các biện 

pháp bảo đảm trật tự, an toàn giao thông dịp tết Dương lịch, tết Nguyên đán Ất Tỵ 

và Lễ hội Xuân 2025 trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long. 

Điều 2. Giao Giám đốc Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Kế 

hoạch này theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ 

trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Ban An toàn giao thông tỉnh; Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Bộ Công an; 

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQVN tỉnh; 

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- CVP, PCVP. UBND tỉnh; 

- Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long; 

- Báo Vĩnh Long; 

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh; 

- Các đơn vị thuộc VP.UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, 16.TCDNC.                                                                            

CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-31T09:46:08+0700




